
مانده بستانکار بدهکار شرح واریزکننده/ ذینفع تاریخ ردیف

حساب بانک

 170    1398/07/08  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341565 150,000,000   145,948,207   

 171    1398/07/08  خواجه وند 55/2 شارژ 98 3,000,000        148,948,207   

 172    1398/07/21  منتظري 31/2 تحویل زمین 4,000,000        152,948,207   

 173    1398/07/21  پیربداغی 36/1 تحویل زمین 4,000,000        156,948,207    

 174    1398/07/21  باقري مطلق 4/2 تحویل زمین 4,000,000        160,948,207    

 175    1398/07/21  انوري 89 شارژ 98 4,000,000        164,948,207    

 176    1398/08/25  اعتضاد جم 131 شارژ 95 و 98 5,000,000        169,948,207    

 177    1398/09/09  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341566 100,000,000   69,948,207      

 178    1398/09/27  پاکدل 91/2 تحویل زمین 4,000,000        73,948,207     

 179    1398/09/29  مجید اکبري برگشت هزینه خط و گوشی(مفقودي) 21,198,000      95,146,207      

 180    1398/09/30  غلامی 100 شارژ 98 5,300,000        100,446,207    

 حساب تنخواه

 60      1398/07/02  محمد مقري کارکرد تابستان 1,005,000       74,749,350     

 61      1398/07/02  محمد مقري  ملزومات و اجرت بازسازي شبکه آبرسانی 19,889,000     54,860,350      

 62      1398/07/03  راه و شهرسازي هزینه کارشناسی دوّم 27,000,000     27,860,350      

 63      1398/07/05  عباس نوري کارکرد تابستان 11,007,000     16,853,350      

 64      1398/07/07  اسماعیل حسنی آبرسانی 4,005,000       12,848,350     

 65      1398/07/08  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341565 150,000,000    162,848,350    

 66      1398/07/08  مجید اکبري کارکرد تابستان 48,000,250     114,848,100   

 67      1398/07/09  چاپ ارغوان چاپ بنر جهت تابلوي شهرك نارون 1,200,000       113,648,100    

 68      1398/07/09  چاپ پاپیروس جوهر استامپ 200,000          113,448,100   

   113,348,100          100,000 UTM 69      1398/07/10  خدمات فنی - ثبت تکثیر نقشه 

 70      1398/07/15  آهنگري عبدلی ساخت فاب تابلو 5,002,000       108,346,100    

 71      1398/07/23  اسد حیدري  یک روز کارگر جهت آماده سازي تابلو 1,505,000       106,841,100    

 72      1398/07/23  حسین پاینده خرید ملزومات 1,005,000       105,836,100    

 73      1398/07/23  مجید اکبري هزینه پستی دفاتر - خرید چسب 365,250          105,470,850   

   105,110,850          360,000 CD 74      1398/07/23  چاپ مدرن چاپ اسناد و تکثیر 

 75      1398/07/29  اسد حیدري - نگهبان حقوق مهرماه 11,007,000     94,103,850     

 76      1398/07/29  مجید اکبري بخشی از کارکرد سال 96 - مانده 8 م 20,000,250     74,103,600      

 77      1398/08/09  قاب سازي عظیمی خرید الوار روسی جهت نگهبانی 1,600,000       72,503,600      

 78      1398/08/12  فروشگاه فرزام خرید طلق پلکسی جهت نگهبانی 2,400,000       70,103,600      

 79      1398/08/14  کافی نت سامانه ملی پخش فرآورده هاي نفتی 50,000            70,053,600      

 80      1398/08/16  مجید اکبري کرایه - خرج کار- اجرت ساخت پارتیشن 5,005,000       65,048,600      

 81      1398/08/16  مجید اکبري بخشی از کارکرد سال 96و97 - مانده 6م 20,000,250     45,048,350     

 82      1398/08/21  عمران نگار البرز تحویل زمین 20,000,000     25,048,350     

 83      1398/08/22  کافی نت سامانه ملی پخش فرآورده هاي نفتی 30,000            25,018,350     

 84      1398/09/02  اسدحیدري - نگهبان حقوق آبان ماه 11,007,000     14,011,350     

 85      1398/09/02  مجید اکبري خرید نفت - کرایه 700,250          13,311,100     



 86      1398/09/07  اسد حیدري خرید نفت - کرایه 905,000          12,406,100      

 87      1398/09/09  مجید اکبري - تنخواه چک به شماره 341566 100,000,000    112,406,100    

 88      1398/09/13  فرهنگ و ارشاد اجاره سالن اجتماعات 5,005,000       107,401,100   

 89      1398/09/27  قنادي پاپلی سفارش کیک پذیرائی 1,140,000       106,261,100    

   105,101,100       1,160,000 DVD 90      1398/09/27  فروشگاه سحر خرید چاي - لیوان - آب و 

 91      1398/09/28  حسین پاینده کارکرد پائیز 4,005,000       101,096,100    

 92      1398/09/28  علی اکبر غلامی کارکرد پائیز 2,005,000       99,091,100     

 93      1398/09/28  محمد مقري کارکرد پائیز 2,005,000       97,086,100      

 94      1398/09/28  عبدالعلی غلامی کارکرد پائیز 2,005,000       95,081,100     

 95      1398/09/28  عباس نوري کارکرد پائیز 1,005,000       94,076,100      

 96      1398/09/28  مجید اکبري کارکرد پائیز 41,000,250     53,075,850     

 97      1398/09/28  مجید اکبري بخشی از کارکرد سال 97 - مانده 4 20,000,250     33,075,600      

 98      1398/09/29  اسد حیدري - نگهبان حق.ق آذر ماه 11,007,000     22,068,600      

 99      1398/09/29  مجید اکبري هزینه اوراق 4,000,250       18,068,350      

 100    1398/09/30  مجید اکبري تأمین کسري حساب 12,000,000      30,068,350      

 101    1398/09/30  تعاونی مسکن آبفا بستانکاري صورت وضعیّت نیمه اول 98 29,522,824     545,526          


